＜リース＞
1 リース物件名 仮想基盤更改機器借上
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「リース物件内訳書」のとおり
3 設置場所 横須賀市教育研究所
4 リース期間 令和5年12月1日から令和10年11月30日までの60ヶ月とする。

で本市へ提出すること。
④機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合
はそれぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
⑤納入日時は基本的にリース開始日前日までの平日9時から17時とする。
⑥予備部材を除く不用品及び空箱・梱包材等は、納品後、納入事業者が回収・処分す
ること。
⑦契約締結以後、モデルチェンジ等の理由によりリース物件内訳書の物品が納入でき
ない場合は、本市と協議の上、同等性能以上の物品を納入すること。
⑧導入当初の初期不良については、横須賀市からの連絡後速やかに代替機（本仕様
書の要件を満たすもの）を提供すること。
14 連　絡　先
横須賀市教育委員会　学校教育部　教育研究所　教育情報担当
　山口・松本　　０４６－８３４－９３０８（直通）
仮想基盤更改機器借上　仕様書
1190467
テキスト ボックス
1190467
テキスト ボックス
1式当りの月額リース料を書面
 (税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
月額リース料(円）
※
1 HCIサーバ（vCenter搭載） 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
2 HCIサーバ（vCenter非搭載） 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
3 Nutanixライセンス 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
4 PowerChute用サーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
5 イーサネットスイッチ 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
6 1Gスイッチ 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
7 SKYSEA 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
8 MailStore 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
9 その他のソフトウェア 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
項番 メーカ名 製品名 メーカー型番 数量 備考
HCIサーバ（vCenter搭載）
1-1 富士通 PRIMERGY RX2530 M6 ラックベースユニット(3.5インチHDD/SSDx4) PRIMEFLEX for Nutanix専用 PYR2536Z4X 1 Nutanix、vSphere ESXi　の初期セットアップを含む事
1-2 富士通 VMware vCenter Server 8 Standard 5年間平日サポート付 B515VEC85 1
1-3 富士通 VMware vSphere 8 Standard 1CPU(32コア) 5年間平日サポート付 B515ZHD85 1
1-4 富士通 Nutanix Acropolis OS インストール(AOS6対応版) PYBNPN3 1
1-5 富士通 Windows Server 2022 Datacenter(16コア) バンドル PYBWBD5 1
1-6 富士通 Xeon Silver 4314 プロセッサー (2.40GHz、16コア、24MB) PYBCP62XJ 1
1-7 富士通 インディペンデントモード設定サービス PYBMMD2 1
1-8 富士通 メモリ-32GB(32GB 3200 RDIMM×1) PYBME32SJ 12
1-9 富士通 SASコントローラカード(PSAS CP503i、Nutanix専用) PYBSC3FBML 1
1-10 富士通 内蔵3.5インチケージ付きSSD -1.92TB, SATA 6Gbps PYBTD19NK9 2
1-11 富士通 内蔵3.5インチニアライン SAS HDD-18TB(7.2krpm) PYBCHJT7B2 2
1-12 富士通 Nutanix用M.2 Flash モジュール-240GB PYBMF24NN4 1
1-13 富士通 スーパーマルチドライブ FMV-NSM55 1
1-14 富士通 Quad port LANカード(10GBASE-T) PYBLA344LN 1
1-15 富士通 ポート拡張オプション(10GBASE-T×2) PYBLA342UN 1
1-16 富士通 リモートマネジメントコントローラアップグレード PYBRMC41 1
1-17 富士通 ライフサイクルマネジメントライセンス PYBLCM13 1
1-18 富士通 電源ユニット(900W) PYBPU902 2
1-19 富士通 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2
1-20 富士通 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1
1-21 富士通 ラックレールキット PYBRR0B 1
1-22 富士通 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMX 3000RMJ) PY-UPAC3K2 1
ユニット数:2U (※自立用オプション標準添付)
定格電圧:100V、定格容量:2400VA/2400W
入力プラグ:NEMA L5-30P
出力コンセント:NEMA 5-15R×3／NEMA 5-20R×3
NEMA L5-30R×1
1-23 富士通 ネットワークマネジメントカード PY-UPC02 1
1-24 富士通 コンセントボックス（100V/NEMA 5-15R×8/1U) 19R-26P11 1
占有ユニット数:1U
・入力:AC100V(NEMA L5-30P準拠)×1
・出力:AC100V(NEMA 5-15R準拠)×8 (8個合計で24A まで供給可
能)
1-25 富士通 SupportDeskパック　保守交換ディスク引渡プラス PRIMERGY　5年　ラックサーバ SV7X3012D1 1